
Приложение J’Ф 4.6
(образеи’)

ЦЕНОВО ГIРЕДJIОЖЕНИЕ

за участие в обществена поръчка с предмет:
«Доставка на униформено облеило, спсциално и работно облекло, и друго вещево

имущество за служба «Военна полиция” по обособена поищия .УЧЪ 6— ,,Зимно всекидневно
униформено облекло от черен плат”

ОТ: «АПОЛО” ООД
(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

Вьв врьзка с процедурата за порьчка с горепосочения предмет, Ви представяме нааiето
ценово предложение.

Единична цена Обща стойност
Наименоваяие на Кол-во (влева) ( в лева)

изделията бр. без ДДС с дДС без дДС с дДС

Яке с подплата съг.часно ТС
!‘4≥ 114-42/04.07.2016 г. «Яке .

черно с поаплата— 300 317.50 381.00 95 250.00 114 300.00
всскидневно”, изменена с ТС
N9 I 14-136/28.09.2017 г. ~. —[ [
Клин эименсподплата.
съгласнотСК9 114-
48/04.07.2016 г. «КЛИН черен С 200 ~72.50 I 207.00 34 500.00 41 400.00
подплата — всекидневен , I
измсненасТС NH 14- I
137/28.09.2017 г.
Шапка зимна съгласно ТС N9
114-45/04.07.2016 г. ,,Шапка
зимна черна — всекидневна”, 100 32.00 38.40 3 200.00 3 840.00
изменеНасТСNНl4- I
134/28.09.2017 г. .

Всичко: 132 950.00 159 540.00

Предлагаиите цени са формирани эг. един брой без и с включен ддС и с вкцючени
всички разкоди по производство и доставка (мита, даньци, такси и транспорi) допсiuда на
цен’гьр ,,Логистика и подготовка”. . . ‘ , .

..- Л
дата: 26.08. 2019 г. ~

. . . (д4одйис. йе~

Весна Ц~ёгаi~бва - Управител
(Уме’i~ фамилия, длъжност’)

Забележка 1: Цените да бъдат посочени в лева с’ьс закрьгление до втория знак след
десетичната запетая.


